

Investitor
Obiect**Reparatia si reconstructia partiala a etajului intii al
IMSP SCM „Sf.Treime****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Solutii Arhitecturale si constructii (SAC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, oarbe (2100*1200 x 4 buc.)	m2			12,60 12,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, oarbe (2100*1400 x 4 buc.)	m2			12,60 12,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, oarbe (2100*900 x 6 buc.)	m2			12,60 12,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
4	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, oarbe (2100*1000 x 11 buc.)	m2			12,60 12,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
5	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,59 12,59
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Indepartarea tencuielii de pe pereti tencuiala de var ciment nisip)	m2			9,20 8,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
7	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			9,20 8,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	RpCM33 A	Demontarea placajelor din ceramica pereti h=1800	m2			48,28 48,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	30,00	24,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	30,00	24,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
9	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2			25,10 23,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	30,00	11,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	30,00	11,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,00	0,75
10	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			28,50 28,50
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	30,00	28,50
11	RCsG32	Demolarea peretilor de zidarie din	m2			56,59

1	2	3	4	5	6	7
	A	caramida (h-3000x30200)				55,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8500	30,00	55,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	19,00	0,19
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		2. Pereti si goluri				
12	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m (Executarea noului gol de fereastră din perete)	100m2			17 870,91 4 390,91
	712205001 3400	Zidar	h-om	121,4500	30,00	3 643,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	24,8700	30,00	747,27
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	3,90	11 466,36
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	650,00	531,82
	271060200 0080	Armatura A1	kg	60,0000	15,00	900,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	15,00	34,55
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	3 800,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	19,00	1,82
	292214000 7000	Macara	h-ut	2,1500	250,00	545,45
		3. Elemente de timplarie				
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa exterioara din profil de aluminiu cu sticla 1600x2800 x1 buc) U1	m2			2 325,29 24,29
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91501	Usa exterioara din profil de aluminiu cu sticla 1600x2800 x1 buc) U1	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	1572					
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil de aliuminiu cu sticla 1400x2100x 3 buc U2)	m2			2 325,30 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91502	Usa interioara dreapta cu profil de aliuminiu cu sticla 1400x2100x 3 buc U2	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara stinga cu profil de aliuminiu cu sticla 1400x2100x 1 buc U2')	m2			2 325,29 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293	Usa interioara stinga cu profil de	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	91503	aliuminiu cu sticla 1400x2100x 1 buc U2'				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1200x2100x4 buc U3)	m2			2 325,29 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91504	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1200x2100x4 buc U3	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 1200x2100x3 buc U3')	m2			2 325,29 24,30
	712920001	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91505	Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 1200x2100x3 buc U3'	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1000x2100x2 buc U4)	m2			2 325,30 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91506	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1000x2100x2 buc U4	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
19	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu	m2			2 325,28 24,29

1	2	3	4	5	6	7
		profil din aliuminiu cu sticla 900x2100x2buc U5)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91507	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 900x2100x2buc U5	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 900x2100x6 buc U5')	m2			2 325,29 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 91508	Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 900x2100x6 buc U5'	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura	m2			2 325,28 24,29

1	2	3	4	5	6	7
		la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 800x2100x1buc U6)				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,39
	203011293 91509	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 800x2100x1buc U6	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 800x2100x2 buc U6')	m2			2 325,30 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 915011	Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 800x2100x2 buc U6'	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 700x2100x1buc U7)	m2			2 325,29 24,31
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,41
	203011293 915012	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 700x2100x1buc U7	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,86
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara stinga cu profil din aliuminiu cu sticla 700x2100x1 buc U7')	m2			2 325,29 24,31
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,41
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,86
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1000x2100x7buc U7)	m2			2 325,29 24,30
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	203011293 915013	Usa interioara dreapta cu profil din aliuminiu cu sticla 1000x2100x7buc U7	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	150,00	75,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,87
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
26	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aliuminiu (Vitrailu V-1 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu x4 buc	m2			3 336,60 22,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	30,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	252314672 02001	Vitrailu V-1 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu x4 buc	m2	1,0500	3 100,00	3 255,00
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	18,75	0,19
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	45,00	5,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	150,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	204,00	1,02
27	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Vitrailu V-2 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu 2100x1400x2 buc	m2			3 336,60 22,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	30,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	252314672 02002	Vitrailu V-2 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu 2100x1400x2 buc	m2	1,0500	3 100,00	3 255,00
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	18,75	0,19
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	45,00	5,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	150,00	52,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	204,00	1,01
28	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Vitrailu V-2 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu 2100x1400x2 buc	m2			3 336,61 22,50
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	30,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	252314672 02004	Vitrailu V-2 usa glisanta cu deschiderea automata cu profil de aliuminiu 2100x1400x2 buc	m2	1,0500	3 100,00	3 255,00
	268112600 14721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	18,75	0,19
	243022610 2111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	45,00	5,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	150,00	52,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	204,00	1,02
29	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2			1 563,58 28,20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1,00 mp inclusiv (*Ferestre din profil de aluminu F1 1850x1150 x1 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	30,00	25,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	30,00	2,70
	20301129381501	Ferestre din profil de aluminu F1 1850x1150 x1 buc	m2	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	150,00	105,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	45,00	11,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	25,00	15,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,08	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
30	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			22,61 19,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	30,00	13,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	30,00	6,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,65	1,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1,80	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	180,00	1,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	19,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	32,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,02
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			24,64 4,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	243022610	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	46,25	19,19

1	2	3	4	5	6	7
	1010					
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
32	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			66,02 19,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	30,00	19,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	32,00	1,60
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	22,00	6,82
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	65,00	20,48
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,33 16,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			24,64 4,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	46,25	19,19
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,00 16,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,24	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	25,00	12,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
36	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			64,14 28,50
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	30,00	15,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	30,00	10,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	15,00	19,50
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	35,00	3,64
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,3300	20,00	6,86
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	35,00	1,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,65	3,26
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	180,00	1,12
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	1,80	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
37	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			123,94 10,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	30,00	8,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	110,00	112,20
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		4. Finisari interioare				
		4.1. Tavan				
38	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			245,68 66,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	30,00	61,50
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,25	1,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	170,00	178,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,65 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund Knauff	kg	0,1500	23,30	3,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,81 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01
41	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului Knauf Fugenfuller)	m2			64,95 45,90
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	30,00	45,90
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,00	0,18
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,33 16,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si a tocurilor cu amorsa "Sniezca Grund " sau similar	m2			5,65 0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund Knauff	kg	0,1500	23,30	3,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			36,00 16,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	15,24	6,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	25,00	12,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
		4.2. Pereti				
45	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie	m2			56,98 36,00

1	2	3	4	5	6	7
		de caramida sau blocuri mici de beton				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,65	5,20
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	3,00	10,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	19,00	0,11
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	32,00	0,16
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,62 36,60
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,50	17,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,00	0,14
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,81 6,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	5,50	6,05
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,01
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf	m2			5,64

1	2	3	4	5	6	7
		Grundiemittel " sau similar-grinzilor				0,90
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	241658610 5303	Amorsa-grund Knauff	kg	0,1500	23,30	3,49
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	25,00	1,25
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,33 16,50
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
50	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			371,03 122,10
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,5000	30,00	75,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	30,00	47,10
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	65,00	9,80
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,4250	85,90	36,69
	246210611 0433	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pereti grosimea 1 mm	kg	1,7500	5,50	9,67
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	252311671 6347	Covor P.V.C. special "Taradouche Mural", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	170,00	179,39
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	9,00	0,63
51	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			74,16 51,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,33
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	180,00	5,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	19,00	0,13
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	32,00	0,26
52	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura	m2			395,66 180,00
	713201001 0900	Faiantar	h-om	3,6000	30,00	108,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	30,00	72,00
	267011220 2150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	150,00	168,52
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	5,50	4,62
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	2,20	6,93
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,21
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	5,00	6,30
	295227000 3831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,37
	295227000 7610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	35,00	14,00
	332012000 7707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	18,00	7,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,30
		5. Pardoseli				
53	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2			50,95

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin				21,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
54	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			17,06 7,20
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	1,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,65	7,09
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	2,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,10
55	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi	m2			10,71 1,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	9,50	1,43
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	3 800,00	0,17
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	3,80	0,38
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	25,00	7,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	15,00	0,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	25,00	0,02
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,95 21,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
57	CG01A1 =4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			34,12 14,40
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	2,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,65	14,19
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	5,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,19
58	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Placa ceramica porcelanato	m2			292,51 75,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie Porcelanato	m2	1,0300	180,00	185,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	58,00	17,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,50	4,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	9,00	0,11
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,94 21,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
60	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			17,06 7,20

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,00	6,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	1,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,65	7,09
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	2,52
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	32,00	0,10
61	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 Медицинское напольное покрытие Gerflor	m2			292,51 75,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie Porcelanato	m2	1,0300	180,00	185,40
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,20	8,91
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	58,00	17,40
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,50	4,95
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	9,00	0,11
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			50,94 21,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	32,00	0,38
63	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			95,60 7,02
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	30,00	7,02
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,60	86,11
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	21,00	1,90
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	19,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	9,00	0,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
64	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			482,56 95,70
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	30,00	60,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	30,00	35,70
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	65,00	9,80
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	85,90	30,22
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,50	29,02
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	60,00	9,04
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	18,00	19,90
	252311671 6346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	260,00	274,36
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	19,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	20,00	0,24
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	9,00	1,80

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)